

新旧対照表

新	旧
<p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道・・・平成22年2月に事業認可 ・農業集落排水施設・・・平成19年3月30日に、事業採択の通知を国より受けている。 <p>[事業主体] いずれも小山市</p> <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 ・農業集落排水施設 <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 小山市 小山処理区（雨ヶ谷地区） ・農業集落排水施設 小山市 豊田北東部地区 <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 平成23年度～平成25年度 ・農業集落排水施設 平成23年度～平成24年度 	<p>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(1) 汚水処理施設整備交付金を活用する事業 対象となる事業は、以下のとおり事業開始に係る手続き等を了している。なお、整備箇所等については、別添の整備箇所を示した図面による。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道・・・平成22年2月に事業認可 ・農業集落排水施設・・・平成19年3月30日に、事業採択の通知を国より受けている。 <p>[事業主体] いずれも小山市</p> <p>[施設の種類]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 ・農業集落排水施設 <p>[事業区域]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 小山市 小山処理区（雨ヶ谷地区） ・農業集落排水施設 小山市 豊田北東部地区 <p>[事業期間]</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共下水道 平成23年度～平成25年度 ・農業集落排水施設 平成23年度～平成24年度

